
UCHWAŁA NR 0007.39.2025 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 lipca 2025 r. Panią Annę Cieślar na stanowisko Skarbnika Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11691CD5-781C-4039-851F-8206B0605073. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.39.2025 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


